
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DISPOSIZIONE N. 93 DEL 06.09.2021 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 165/2001 e l’Atto Aziendale allegato alla 

Deliberazione n.229 del 28.03.17; 

 

Viste la nota prot. n. 19232 del 25/08/2021 con la quale la Sig.ra Anna Riccio, 

Collaboratore Amministrativo Professionale, matr. 82515, inquadrato nella 

categoria universitaria C3, con corrispondenza economica alla categoria 

ospedaliera D6, Area Amministrativa, in servizio presso la Direzione Sanitaria, 

chiede il trasferimento, per motivi personali, presso il DAI di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia; 

 

 la deliberazione n. 1003 del 17/12/2020 con la quale è stato conferito alla 

Sig.ra Anna Riccio l’Incarico di Organizzazione denominato “Gestione 

C.U.P.” con decorrenza gennaio 2021, giusta nota di accettazione della 

dipendente del 14/01/2021;  

 

la nota prot. n. 19230 del 25/08/2021 con la quale la suddetta dipendente 

chiede le dimissioni, per motivi personali, dall’Incarico di Organizzazione di 

cui sopra;  

 

Preso atto dell’autorizzazione del Direttore Sanitario al trasferimento ad horas della 

Sig.ra Anna Riccio (nota prot. 19543 del 01/09/2021) presso il DAI di Sanità 

Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia; 

 

Considerato di poter accogliere la richiesta di dimissioni dall’Incarico di Organizzazione; 

  

Valutata                  pertanto la opportunità di procedere al trasferimento della Sig.ra Anna Riccio 

dalla Direzione Sanitaria al DAI di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia e di accogliere la richiesta di dimissioni dall’Incarico di 

Organizzazione 

 

DISPONE 

 

Il trasferimento ad horas della Sig.ra Anna Riccio dalla Direzione Sanitaria al DAI di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia. 

 

Il Direttore del DAI di di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia avrà cura di comunicare 

alla UOC Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato.                

Il trasferimento avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

 

L’accoglimento della richiesta di dimissioni dall’Incarico di Organizzazione “Gestione C.U.P.” con 

contestuale sospensione della relativa indennità a decorrere dal 01/09/2021. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

F.to Il Direttore ad i. dell’UOC GRU                                               F.to Il Direttore Amministrativo  

           Dott. Rosario Magro      Dott. Stefano Visani 

(per delega Dott.ssa Lucia Esposito) 

                  

  

LDP 


